
 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

                                                       РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ольский 

городской округ», утвержденное решением Собрания представителей 

муниципального образования «Ольский городской округ»  

от 15.09.2020 года № 459-РН 

 

 

Принято 

Собранием представителей Ольского городского округа 

«29» сентября 2022 года 

 

В целях приведения в соответствие с частью 7 статьи 81 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации  

 

Собрание представителей Ольского городского округа 

 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Ольский городской округ», 

утвержденное решением Собрания муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 15.09.2020 года № 459-РН (далее – Положение), 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 5.10 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции: 

«5.10. Отчет об использовании Резервного фонда прилагается к 

годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования». 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

  

 

Председатель Собрания представителей 

Ольского городского округа                                                    И.В. Красноперова 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»               В.О.Форостовский 

 

«30» сентября № 133-РН 

              п. Ола 


